
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO
CNPJ: 06.553.606/0001-30
Endereço: Praça Barão de Gurgueia, 443 - Bairro: Centro - CEP: 64120-000 - UNIÃO/PI

Dados do servidor

Nome

Cpf

Mês referência

Órgão

Lotação

Centro de custo

Data de admissão

Data da posse

Cargo

Tipo de Vínculo

Ato de Nomeação

Vencimento base

Remuneração

Valor líquido

Jornada diária

Jornada semanal

Jornada mensal

Declaração

MANOEL RICARDO ARRAIS NETO

***.327.183-**

05/2018

Ensino Fundamental

Ensino Fundamental

Ensino Fundamental

01/03/2016

01/03/2016

PROF CLASSE B NIVEL I

Efetivos

Admissão p/ cargo efetivo

1.473,21

1.473,21

0,00

4

20

110

Nenhum documento digitalizado.

Emitido em: 21/06/2018 19:06:33


