## PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO CNPJ: 06.553.606/0001-30

Endereço: Praça Barão de Gurgueia, 443 - Bairro: Centro - CEP: 64120-000 - UNIÃO/PI

## Dados do servidor

Nome	MANOEL RICARDO ARRAIS NETO
Cpf	***.327.183-**
Mês referência	05/2018
Órgão	Ensino Fundamental
Lotação	Ensino Fundamental
Centro de custo	Ensino Fundamental
Data de admissão	01/03/2016
Data da posse	01/03/2016
Cargo	PROF CLASSE B NIVEL I
Tipo de Vínculo	Efetivos
Ato de Nomeação	Admissão p/ cargo efetivo
Vencimento base	1.473,21
Remuneração	1.473,21
Valor líquido	0,00
Jornada diária	4
Jornada semanal	20
Jornada mensal	110
Declaração	Nenhum documento digitalizado.

Emitido em: 21/06/2018 19:06:33